
Milí páťáci, 

je pondělí, začátek nového týdne, a to pro vás téměř tři měsíce znamenalo, že 
jste vždy obdrželi nové úkoly. Musím vás však „zklamat.“  Tentokrát už žádné 
úkoly neposílám. (Ty z minulého týdne byly opravdu pro letošní školní rok 
poslední!!!!!)  

Dovedu si představit, jak jste mi mnohdy spílali za to, co jsem si pro vás zase 
vymyslela nového. 

Vím, nebyla to lehká práce ani pro vás, ani pro vaše rodiče a ani pro mě.  

Věřím ale, že jsme všichni společně tuto mimořádnou situaci zvládli. 

Takže od září už šesťáci, 

děkuji všem za vaši snahu, práci a vytrvalost při plnění svých školních 
povinnosM. 

Samozřejmě, že VELKÝ dík patří i vašim rodičům, bez jejichž pomoci byste se 
často neobešli.  

Pevně věřím, že se ještě všichni sejdeme během rozdávání vysvědčení v pátek, 
26. 6. v 8 hodin v naší třídě. 

Pro vysvědčení si mohou přijít všechny děX. Je třeba, aby X žáci, kteří v květnu 
nenastoupili do školy, přinesli vyplněné čestné prohlášením o bezinfekčnosX. 
Tiskopis je k nalezení na stránkách školy. 

V tento den si můžete odnést cvičební úbory, ručníky, přezůvky. 

Učebnice se budou vybírat až na začátku nového školního roku – v září. 

Prosím, abyste si schovali pracovní sešity z anglického jazyka.  

Budete je na začátku školního roku potřebovat. 

Mějte se krásně a v pátek na viděnou! 


